
STAJ DOSYASI HAZIRLAMA KILAVUZU 

Staj Dosyasına nerden ulaşırım? Nasıl İndiririm? Nasıl doldururum? Nasıl teslime hazır hale 

getiririm? 

➢ Öncelikle okulumuzun web sitesinden öğrenci menusunden staj menusu altında 

bulunan “Staj Dosyası Örneği” tıklanır ve “Staj Dosyası” word formatında indirilir.  

Staj dosyası örneği linki:  

➢ İndirlen Staj Dosyası ister çıktı alınır “el yazısı” ile doldurulur istenirse de bilgisayar 

ortamında doldurulur ve çıktı alınır.  

➢ “El yazısı” ya da “Bilgisayar ile yazılan” staj dosyaları çıktı alındıktan sonra şeffaf 

dosyaya ya da spiral cilt yapılarak teslim edilecek hale getirilir.  

 

Dikkat edilecek hususlar 

➢ Günlük dolduracağınız “İşin Adı” adlı sayfayı staj yaptığınız süre boyunca her günün 

tarihi belirtilerek sayfadaki ilgili yerler doldurulur ve yapılan işler anlatılır. Staj süresi 

30 iş günüdür. Bu sebeple staj dosyasında 30 günü kapsayacak staj günlüğü olacaktır.  

➢ Resmi kurumlarda staj görenler : Cumartesi ve Pazar günleri hariç,  

Özel kurumlarda staj görenler: Pazar günleri hariç  staj defterini dolduracaktır.  

 

Adım Adım Staj Dosyası Hazırlama  

 

Bu sayfadaki ilgili yerlere adınız, soyadınız, 

bölümünüz ve numaranız yazılacaktır.  

İster el yazısı ile ister bilgisayar ile doldurulur ve 

çıktı alınır.  



 

Bu sayfada staj dosyasını nasıl dolduracağınız 

hakkında bilgiyi bulabilirsiniz!!  

Bu sayfayı çıktı alırsanız staj dosyasına eklemenize 

gerek yoktur.  

 

Bu sayfadaki ilk bölümü kendi bilgilerinizle 

doldurunuz.  

 

Staj yeri bölümünü doldurup staj yaptığınız özel ya 

da resmi kuruma sorumlu kişiye imzalatıp 

kaşeletiniz.  

Son bolum staj çalışmasının incelenmesi kısmı 

okuldaki staj komisyonunuz tarafından 

dolduralacaktır.  

Son 6 ay içinde çektirdiğiniz fotoğrafınızı 

yapıştırmayı unutmayın.  

 

Bu bölüm staj görülen kurum tarafından staj ile 

ilgili kişi tarafından doldurulur ve kapalı zarfa 

konularak okula teslim edilir.  

Bu sayfa bazı kurumlar tarafından okula posta 

yoluyla bazı kurumlar tarafından ise kapalı bir zarf 

ile birlikte öğrenci tarafından okula ulaştırılır.  



 

Bu sayfadaki ilgili yerleri doldurun.  

Bu sayfayı gün gün stajda yaptığınız işi yazarak 

sorumlu kişiye imzalatınız. 30 iş günü olacak 

şekilde tarihler ayarlanmalıdır.  

Resmi kurumda staj görenler Cumartesi ve Pazar 

günleri harici,  

Özel kurumda staj görenler ise Pazar günü hariç staj 

günlerini yazacaktır.  

Resmi tatilerde ise o günler telafi edilerek staj 

gününe eklenecektir.  

 

Bu sayfada gün gün yaptığınız işi detaylı bir şekilde 

anlatınız. Gerekli yerleri doldurmayı unutmayınız.  

 

Bu sayfada ise staj gördüğünüz süre boyunca 

tecrübe ettiğiniz bilgi ve birikimi anlatınız. Staj 

süresi boyunca elde ettiğiniz kazanımlar ve yapılan 

işlerden bahsedebilirsiniz.  

 


